令和６年６月１日

保護者各位

東京都立砂川高等学校

校長  大場   充

    （ 公  印  省  略 ）

授業公開週間のお知らせ

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、益々、ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび本校では、下記の要領で授業公開週間を実施いたします。ご多用のこととは存じます

が、ご来校いただき、日頃の学校での様子をご覧頂きますようご案内申し上げます。

記

１．日 時   令和 6年 6月 10日（月）～6月 14日（金）

         8:30（1時限）～18:40（10時限）

        (※SHR、昼休み、インターバルは授業がありません）

２．内 容   通常の授業

３．交 通   多摩都市モノレール「泉体育館駅」 徒歩３分

４．その他   ①特に事前予約は行っていません。ご来場なさったら

         受付簿にご記入下さい。

        ②本校は、靴のままお上がりいただける一足制の学校

です。上履き等は必要ありませんが、かかとの細い

ハイヒールなど、床に影響を与える可能性のある突

起のついた履物はご遠慮いただきますようお願い致

します。また一部、スリッパに履き替えていただく

エリアもございますのでご了承ください。

        ③車・バイクでの来校はご遠慮ください。公共交通機関を

ご利用ください。

                ④体調が悪い場合は参加をご遠慮ください。

[問い合わせ先]

 東京都立砂川高等学校 定時制課程

 副校長   小森 奈美子

          長田 和仁

  電話  ０４２－５３７－４６１１

 時程(45 分)

１時限： 8:30～ 9:15

２時限： 9:20～10:05

    SHR

３時限：10:20～11:05

４時限：11:10～11:55

昼休み

５時限：12:40～13:25

６時限：13:30～14:15

７時限：14:25～15:10

８時限：15:15～16:00

   インターバル

    SHR

９時限：17:05～17:50

10時限：17:55～18:40